別記様式第１号（第７条関係）

令和 ５ 年 ５ 月 16 日

文京区長 殿

                               〒112-8555

住 所   文京区春日１-16-21

氏 名   文京 リサ

電話番号 03-5803-1135

文京区家庭用生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書

 文京区家庭用生ごみ処理機等購入費補助金の交付を受けたいので、文京区家庭用生ごみ処理機等購入費

補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ メーカー名・購入機種名・型番    文京リサイクル ・ コンポスト化容器 ・ ＢＵＮ2022

２ 申請金額                金    8,400    円

※ 補助金は、生ごみ処理機等の本体及び付属品の購入価格（税込み）の合計額の１／２

（１００円未満切捨て）とし、上限を２万円とする。

３ 購入金額（本体＋付属品）        金   16,900   円（税込み）

購入品内訳

    本体                金   16,440   円（税込み）

    付属品

    ａ 脱臭剤             金          円（税込み）

    ｂ 発酵促進剤           金     460   円（税込み）

    ｃ その他 付属品（      ） 金         円（税込み）

４ 添付書類

⑴ 領収書の写し（以下の①から⑥までが全て確認できるもの）

①購入年月日  ②販売店名  ③販売店住所  ④購入者氏名  ⑤品名  ⑥購入金額

⑵ 区内在住であることを確認できる書類の写し

〔住民票（発行後３か月以内のもの）、マイナンバーカード表面、運転免許証等〕

〔区使用欄〕

○確認書類〔住民票の写し、マイナンバーカード表面の写し、運転免許証の写し、その他(      ) 〕

申請者

 私（申請者）は、補助金の交付の決定のために必要があるときは、区が保有する必要な個人情報

（同一世帯者に係るものを含む。）について確認することに同意します。

※□にチェックを入れてください。

【記入例】

送料や振込手数料、

設置にかかる作業費用、

ポイント・クーポン等に

よる割引額を除いた購入

金額を記入してください。

□ にチェックを

入れてください。